
Fecha: 28/10/19

Consejeria de Educación

RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD

Página1 de 1

FRUTOS FERNANDEZ, ELENA

MENGOTTI RODERO, JORGE

MICHALSKA , KAROLINA

RAATZ , BERNADETTA

SANTACANA GOMEZ, AMAT

Apellidos y nombre

0593

0593

0593

0593

0593

050

050

050

050

050

19,91

12,85

35,07

39,81

16,09

2

0

15

14,75

0

0

0

0

0

0

4,91

2,85

4,07

7,06

3,09

A:

A:

A:

A:

A:

B:

B:

B:

B:

B:

C:

C:

C:

C:

C:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

7**18**5

5**53**6

**2*306*

*5*2**49

*65***45

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc. Puntuación

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

Prueba
Práctica

13

10

16

18

13

MUSICA DE CAMARAESPECIALIDAD:CUERPO: 0593 050


