



GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA Resolución de 28 de octubre de 2019

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 050 MUSICA DE CAMARA

Apellidos y nombre	D.N.I.	Cuerpo Esp. Ex		xc. Puntuació	c. Puntuación		Prueba Práctica		
FRUTOS FERNANDEZ, ELENA	7**18**5	0593	050	A: 2	B:0	C:4,91	13	Tot: 19,91	
Provincias solicitadas:									
MENGOTTI RODERO, JORGE	5**53**6	0593	050	A: 0	B:0	C:2,85	10	Tot: 12,85	
Provincias solicitadas:	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN								
MICHALSKA , KAROLINA	**2*306*	0593	050	A: 15	B:0	C:4,07	16	Tot: 35,07	
Provincias solicitadas:	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN								
RAATZ , BERNADETTA	*5*2**49	0593	050	A: 14,75	B:0	C:7,06	18	Tot: 39,81	
Provincias solicitadas:	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN								
SANTACANA GOMEZ, AMAT	*65***45	0593	050	A: 0	B:0	C:3,09	13	Tot: 16,09	
Provincias solicitadas:	PENDIENTE DE SUBSANACIÓN								

Exclusión E1: NO CUMPLIR CONDICIONES DEL APARTADO SEGUNDO
Exclusión E2: SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA
Exclusión E11: RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD
EXCLUSIÓN E13: ESTAR INCLUÍDO EN LAS ACTUALES LISTAS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/S
Exclusión E15: NO CUMPLIR LAS CONDICIONES PARA ESTAR EN LISTAS
Exclusión E24: NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006
EXCLUSIÓN E25: NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS (apartado 2.1.a)
EXCLUSIÓN E62: NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA